

## Zabawa i wypoczynek dla całej rodziny

bezpłatne parkingi

Korzystanie z łazienek, pryszniców, toalet - bezpłatne !

Sklepek ze świeżymi bulkami

Fitnessstudio Fit & Fun

bezpłatny W-Lan w Fit & Fun

Wellness, Basen, Kryta pływalnia, Sauny

Boisko do tenisa oraz piłki nożnej

Plac zabaw dla dzieci na świeżym powietrzu

Bawialnia, Kafeteria, Kino



## Wakacje w sercu natury



Nasz Camping znajduje się w okolicy Neckar-Odenwald pomiędzy Stuttgartem, Heidelbergiem i Würzburgiem



Alte Mühle 1

74838 Limbach-Krumbach

Tel. +49 (0) 6287 / 1485

Fax. +49 (0) 6287 / 4456

Wiecej informacji, zdjęć oraz promocje znajdą Państwo:

[www.odenwald-camping.de](http://www.odenwald-camping.de)

Email: [info@odenwald-camping.de](mailto:info@odenwald-camping.de)



**Drodzy przyjaciele kempingowania!**

Bardzo nam miło, że możemy przedstawić Państwu naszą wyjątkową ofertę.

Z pomocą dużych inwestycji staramy się sprostać potrzebom naszych gości, po to aby zapewnić większy komfort i bogatszą ofertę spędzania czasu wolnego. Niezależnie od tego czy chcą Państwo cieszyć się spokojem, odosobnieniem, przyrodą bądź poszukują odpowiedniej działki dla Państwa rodziny, Odenwald Camping posiada oferty odpowiadające każdemu gustowi. Niezmiernie nam miło powitać u nas Państwa i Państwa rodzinę!

Katharina & Gregor Bialecki z zespołem



Każdego roku wzbogacamy swoją ofertę proponując różnego rodzaju zajęcia i usługi, które uczynią Państwa pobyt jeszcze bardziej przyjemnym.

Miłośnikom spędzania wolnego czasu z przyczepą campingową, w warunkach zapewniających: przestrzeń, sporo atrakcji, wygod, spokój i wesoły nastrój, proponujemy nasz kemping.

Odenwald Camping położony jest w malowniczej miejscowości Krumbach. Idealne miejsce do spędzania wolnego czasu w ciszy i spokoju, w otoczeniu lasu i wiejskich pól daleko od miejskiego zgiełku.

Na terenie ośrodka ponadto znajdują się sklep spożywczy, restauracja, boisko do siatkówki, pilki nożnej, kort tenisowy, plac zabaw dla dzieci, miejsce na ognisko oraz grill.  
Obsługa recepcji postępuje się językiem angielskim, niemieckim oraz polskim.

W okolicach doradzamy wizytę w Tropfsteinhöhle ( jaskinia krasowa). W promieniu kilkunastu kilometrów od Kempingu znajduje się wiele ciekawych miejscowości wśród nich są m.in.: Heidelberg- atrakcyjne położenie na zboczach gór przy końcowym odcinku przełomowej doliny rzeki Neckar powoduje, że miasto jest od czasów romantyzmu nieprzerwanie jednym z głównych celów turystycznych kraju. Stąd też jest niedaleko do Stuttgartu i Würzburga.

## ZAKWATEROWANIE

Oferujemy wydzielone miejsca kempingowe z dostępem do prądu oraz wody.

Na kempingu wynająć można namioty i przyczepy kempingowe (Zirkuswagen). Wszystkie miejsca kempingowe usytuowane są w pięknym słonecznym miejscu blisko placu zabaw oraz strumyczka płynącego wzdłuż naszego kempingu.



Namioty

Wagony  
z tarasem

## ANIMACJA DLA DZIECI

Z myślą o naszych najmłodszych gościach przygotowaliśmy szereg atrakcji na zewnątrz, jak i wewnątrz naszego kompleksu.

Wakacje jako czas relaksu i pełnej swobody sprzyjają dalszej edukacji poprzez różne formy zabaw organizowane w naszej kempingowej bawialni.

Campino to miejsce, do którego zapraszamy wszystkie dzieci do lat 10, chętne zabawy i radości w doborowym towarzystwie najmłodszych kempingowiczów.



Bawialnia



Kafeteria

## WELLNESS & FITNESS

Strefa wellness naszego kempingu obejmuje kryta pływalnia, sauny, studio fitness, a w ciepłe miesiące również otwarty basen . Po kąpeli zachęcamy Państwa do relaksu na leżaku przy brzegu basenu!

Pogrążcie się Państwo w myślach, uwolnijcie od codziennych spraw, poczujcie się dobrze, zrelaksujcie się i nabierzcie energii! Wszystkie pomieszczenia strefy wellness są do dyspozycji naszych gości i są wliczone w cenę pobytu.



Sauna



Fitnessstudio

**Czyż można chcieć więcej?**



Kryta pływalnia



Basen